
 

 

 
 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

N. 890 DEL 29.08.2017 

 

 

DEL DIRETTORE DELLA U.O.C GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

 _____________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: Rettifica ed integrazione determinazione n. 811 del 25 luglio 2017 - Concorso 

pubblico per titoli ed esami, a n. 8 posti cps TSRM con riserva del 50% in favore del personale in 

servizio a T.D. ai sensi dell’art. 1 c. 543 L.208/2015 -Ammissione candidati. 

 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane Dr. Vincenzo Scoti, in forza delle deleghe conferite 

dal Direttore Generale dell’ Azienda Ospedaliera, con Deliberazione n.243 del 18.010.2016 nella 

sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente determinazione in merito 

all’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.O.C. GESTIONE  ECONOMICHE FINANZIARIE 

 

Si attesta che la spesa di Euro                - scaturente dalla presente proposta, è stata annotata sul 

conto n.           debiti verso il personale Bilancio            , che presenta idonea copertura.   

                                                                                                             

    Il Responsabile del Procedimento                                                 Il Direttore dell’Ufficio 

       

_______________________________                                _________________________________ 

 

 

 

 



IL DIRETTORE DELLA U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 PREMESSO 

 

Che, con determinazione n. 706 del 05.07.2017 e successiva integrativa n.811 del 25.07.2017, si è 

proceduto all’ammissione dei candidati del concorso pubblico per n. 8 posti di cps – TSRM , con la 

riserva del 50% in favore del personale in servizio a tempo determinato , ai sensi dell’ art. 1 c.543 

L.208/2015; 

 

Che occorre integrare l’elenco degli ammessi, inserendo la Sig.ra Manta Gessica, nata a 

Caltanissetta il 05.05.1992, la cui domanda è stata trasmessa, nei termini, a mezzo Pec; 

 

Che, inoltre,  da un ulteriore controllo delle domande pervenute, è stato rilevato che i sigg.ri : 

-Campo Federica nata a il 31.12.1993 a Taranto; 

-Casabona Vittoria nata il 23.12.1992 a Catania; 

-Cazzato Martina nata il 16.07.1993 a Pisticci (MT); 

-Cirillo Rocco nato il 09.02.1989 a Tricarico (MT); 

-D’amico Giovanni nato il 25.08.1990 a Erice (TP); 

-Indorato Sandro nato il 22.07.1987 a Caltanissetta; 

-Ioanni Carmen nata il 16.07.1991 a Melfi (PZ); 

-Leschiera Ornella nata il 08.10.1993 a Napoli; 

-Morandi Chiara nata il 15.01.1987 a Pavia; 

-Palumbo Roberta nata il 15.10.1991 a Agrigento; 

-Paduano Raffaella Letizia nata il 02.05.1992 a Vico Equense (NA); 

-Ricciardi Maria nata il 06.07.1991 a Maratea (PZ); 

-Rocco Iole nata il 27.07.1989 a Lagonegro (PZ); 

-Troisi Emanuela nata il 05.02.1993 a Nocera Inferiore (SA), hanno prodotto domanda per la 

partecipazione ad avvisi e/o concorsi diversi e, comunque, non indetti da questa Azienda e, 

pertanto, devono essere esclusi; 

 

Che, per l’effetto, occorre procedere alla rettifica ed integrazione dell’elenco degli ammessi, di cui 

all’allegato A, parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

Che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, 

anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

 

Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. 11/04; 

accertata la regolarità tecnico amministrativa; 

 

 

DETERMINA 
 

 

Di dare per integralmente riportate e confermate le motivazioni in premessa; 

 

Di ammettere al concorso a n. n. 8 posti di cps – TSRM, con la riserva del 50% in favore del 

personale in servizio a tempo determinato, ai sensi dell’art. 1 c.543 L.208/2015, la Sig.ra Manta 

Gessica, nata a Caltanissetta il 05.05.1992, la cui domanda è stata trasmessa, nei termini, a mezzo 

Pec; 

 

 

 



Di escludere dal concorso di che trattasi i sigg.ri: 

-Campo Federica nata a il 31.12.1993 a Taranto; 

-Casabona Vittoria nata il 23.12.1992 a Catania; 

-Cazzato Martina nata il 16.07.1993 a Pisticci (MT); 

-Cirillo Rocco nato il 09.02.1989 a Tricarico (MT); 

-D’amico Giovanni nato il 25.08.1990 a Erice (TP); 

-Indorato Sandro nato il 22.07.1987 a Caltanissetta; 

-Ioanni Carmen nata il 16.07.1991 a Melfi (PZ); 

-Leschiera Ornella nata il 08.10.1993 a Napoli; 

-Morandi Chiara nata il 15.01.1987 a Pavia; 

-Palumbo Roberta nata il 15.10.1991 a Agrigento; 

-Paduano Raffaella Letizia nata il 02.05.1992 a Vico Equense (NA); 

-Ricciardi Maria nata il 06.07.1991 a Maratea (PZ) ; 

-Rocco Iole nata il 27.07.1989 a Lagonegro (PZ); 

-Troisi Emanuela nata il 05.02.1993 a Nocera Inferiore (SA), in quanto hanno prodotto domanda 

per la partecipazione ad avvisi e/o concorsi diversi e, comunque, non indetti da questa Azienda; 

Di procedere alla rettifica ed integrazione dell’elenco degli ammessi, di cui all’allegato A, parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione;  

Di dare atto che l’odierno provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai 

sensi della L.R. n. 11/2004;  

Di dare atto, inoltre, che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale 

in conformità ai contenuti dell’art.3-TER del D.Lgs n° 502/1992 e s.m.i.; 

 

 

Il Responsabile del Procedimento                                               

    Sig. Roberto Giannini 

                                                     

                

                                                                       Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

                                                            Dott. Vincenzo Scoti 
        

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

SI ATTESTA 

 
Che la presente determinazione 

-  è   stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data _________________,e vi rimarrà per quindici 

giorni; 

 
-  è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data___________________; 

 

 
è costituita da n_____fogli intercalari e n.__________fogli allegati. 

 

Cosenza li__________________ 

 
                                                                                            Il Direttore U.O.C. Affari Generali 

                                                                                                   Dott. Giancarlo Carci 

________________________________________________________________________________ 
 

SI ATTESTA 

 
□ Che la presente determinazione  è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10 c. 7 della Legge 

Regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

□ Che la presente determinazione, sottoposta  a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 
Regione per il preventivo di legittimità,con nota prot. ______________del ____________ ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 13, comma. 1, della  Legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

   
 

Cosenza lì_____________________ 

 

                                                                                        Il Direttore della U.O.C. Affari Generali 
                                                                                                   Dott. Giancarlo Carci 

 

SI ATTESTA 

 

□   è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13,  

     c.2, della Legge Regionale 19 marzo 2004 n. 11. 
 

□   è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n_______del______________. 

 

□   è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n._______del______________. 
 

Cosenza lì_________________ 

                                                                                         Il Direttore della U.O.C. Affari Generali 
                                                                                                   Dott. Giancarlo Carci 
 

                                                                                            


